

MASARYKOVA ZÁKLADNÍ ŠKOLA
Polesná 1690, 190 16 Praha 9 – Újezd nad Lesy

IČO 47608579, DIČ: CZ47608579 e-mail: masarykova@zspolesna.cz tel/fax: 281011511

PORKY stavební s.r.o
Osadní 300
251 01 Babice
IČ: 02594030, DIČ : CZ 02594030

V Praze dne 4.4.2018

Objednávka č. 80/2018

Dobrý den,

objednáváme u Vás zbývající práce na střeše dle Vaší cenové nabídky č.1, 2 a 3 + přesun hmot, likvidace odpadu a doprava ze dne 6.3.2018 Masarykovy základní školy, Staroklánovická 230 v celkové výši 99.600,- Kč bez DPH.

S pozdravem

Marie Bartůňková
hospodářka školy



**CENOVÁ NABÍDKA MASARYKOVA ZÁKLADNÍ ŠKOLA
ÚJEZD NAD LESY**

1. CENOVÁ NABÍDKA NA VÝMĚNU OKAPU A NÁTĚR HÁKŮ - 14 BĚŽNÝCH METRŮ

MATERIÁL:

| | | | | |
|--------------------|--|--|--|----------|
| okap lakovaný | | | | 3 400,00 |
| kotlík okapový | | | | 380,00 |
| barva a odmašťovač | | | | 550,00 |
| spojovací materiál | | | | 750,00 |
| bitunelový tmel | | | | 220,00 |

PRÁCE:

| | | | | |
|--|--|--|--|------------------|
| výměna okapu a nátěr háků za pomoci horolezecké techniky | | | | 6 500,00 |
| | | | | |
| CELKEM VÝMĚNA OKAPU A NÁTĚR HÁKŮ BEZ DPH | | | | 11 800,00 |

2. CENOVÁ NABÍDKA NA OCHRANU OKAPU PROTI LISTÍ - 55 BĚŽNÝCH METRŮ

MATERIÁL:

| | | | | |
|--------------|----|----|--|-----------|
| krycí mřížky | 55 | bm | | 13 200,00 |
|--------------|----|----|--|-----------|

PRÁCE:

| | | | | |
|---|--|--|--|------------------|
| vyčištění žlabů | | | | 2 500,00 |
| instalace pomocí horolezecké techniky | | | | 12 700,00 |
| CELKEM OCHRANA OKAPU PROTI LISTÍ BEZ DPH | | | | 28 400,00 |

3. CENOVÁ NABÍDKA NA SNĚHOVÉ ZÁBRANY - 16 BĚŽNÝCH METRŮ

MATERIÁL:

| | | | | |
|-------------------------------------|----|----|------|-----------|
| sněhové mříže v segmentech 2m | 8 | ks | 2550 | 20 400,00 |
| držáky segmentů (na 2 metry 4 kusy) | 32 | ks | 780 | 24 960,00 |
| spojovací spony | 8 | ks | 80 | 640,00 |

PRÁCE:

| | | | | |
|--|--|--|--|------------------|
| instalace pomocí horolezecké techniky | | | | 6 400,00 |
| | | | | |
| CELKEM ZA SNĚHOVÉ ZÁBRANY BEZ DPH | | | | 52 400,00 |